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Clt Dos. Nom et prénom Année Team Ville Temps Écart

  Juniors filles (2000 et plus jeunes)  

1 19 MENDES DE LEON Margaux 2003 Mountain Performance Champery 42:58.0

2 77 GIROUD Adèle 2000 Pellissier Sport Les Granges 44:36.6 1:38.6

3 76 FORT Zoé 2003 Pellissier Sport Chemin 51:59.3 9:01.3

  Juniors garçons (2000 et plus jeunes)  

1 59 FARQUET Yoann 2001 Mountain Performance Le Châble 27:18.4

2 54 GASPOZ Tristan 2001 Papival Bergamont Vex 29:03.5 1:45.1

3 53 MOTTET Justin 2001 Mountain Performance Crvs Fully 29:52.3 2:33.9

4 67 DENERVAUD Maxime 2000 Virage Sports Les Sciernes 32:21.4 5:03.0

5 50 SCHIBLI Quentin 2003 Mountain Performance SION 32:36.2 5:17.8

6 15 GAILLARD Nolan 2003 Choex 54:00.3 26:41.9

  Dames (1980 - 1999)  

1 41 PERRIER Gaëlle 1987 Nendaz 34:16.8

2 83 TROILLET Tiffany 1995 Pellissier Sport Lourtier 36:57.9 2:41.1

3 24 CLIVAZ Virginie 1990 37:10.9 2:54.1

4 28 CORNU Laura 1991 41:26.2 7:09.4

5 32 LAMBIEL Joséphine 1991 CA Vétroz Riddes 41:34.7 7:17.9

6 68 DEVANTHERY Zelie 1995 Alpiniski Fully 42:34.7 8:17.9

7 10 CHRISTINAT Marie 1985 Grimisuat 43:42.5 9:25.7

  Dames 1 (1979 et plus âgées)  

1 43 CHASTELLAIN Victoria 1975 Versegeres 35:53.5

2 9 EMERY HAENNI Stéphanie 1979 Savièse 42:00.4 6:06.9

3 21 GAILLARD Evelyne 1978 45:16.5 9:23.0

4 29 NORMAND Véronique 1979 Vétroz 48:14.0 12:20.5

5 14 BRUCHEZ Isaline 1976 Hérisson-sous-Gazon Charrat 48:21.7 12:28.2

6 73 FREI Regina 1967 Genève 53:31.0 17:37.5

  Elites (1980 - 1999)  

1 69 ANCAY Julien 1998 Pellissier Sport - Dynafit Fully 25:14.1

2 64 BLANC Didier 1984 Karpos La chapelle d'abondance 25:44.4 30.3

3 51 CRETTENAND Cyril 1984 Cave La Batoue Vercorin 28:22.1 3:08.0

4 72 REICHENBACH Alain 1999 Champsec 28:33.7 3:19.6

5 57 AYMON Stephane 1991 Haute-Nendaz 28:38.2 3:24.1

6 65 BARTHELEMY Julien 1982 Ecole VTT Châtel ABONDANCE 28:47.2 3:33.1

7 61 DI TUCCI Vittorio 1983 Les Vorosses Chatel 29:59.2 4:45.1

8 38 COMBY Yoan 1992 Perraudin Sports La Tzoumaz Riddes 30:00.9 4:46.8

9 55 CALOZ Mathieu 1992 La Batoue 30:07.2 4:53.1

10 44 DEL PESCO Stefano 1989 Team La Trace saxon 31:48.2 6:34.1
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11 47 QUINODOZ Bastien 1995 Riddes 32:26.6 7:12.5

12 60 BLANC Philippe 1981 Abondance 32:27.1 7:13.0

13 16 GAY Ludovic 1988 EHEB 32:35.1 7:21.0

14 81 SALVADORI Victor 1999 CRVS / Mountain Performance Salins 32:42.4 7:28.3

15 75 VOEFFRAY Cyrille 1997 Verbier 34:40.9 9:26.8

16 39 THURRE Yvan 1993 Ravoire 34:47.8 9:33.7

17 17 LUISIER Christophe 1980 La Foulée Saillonintze Saillon 34:48.6 9:34.5

18 7 DORSAZ Pierrick 1991 Team CC Fully 35:31.8 10:17.7

19 35 MOSER Mathieu 1988 Team CDV Martigny-Croix 36:09.6 10:55.5

20 42 OSMANI Ismaël 1985 Team Traxa 36:34.1 11:20.0

21 79 PITTELOUD Vincent 1996 Riddes 39:44.0 14:29.9

22 8 DORSAZ Jean-Stéphane 1991 Fully 39:51.6 14:37.5

23 12 JOST Maxime 1990 Fully 40:32.8 15:18.7

24 5 OBERSON Cedric 1990 Fully 41:50.9 16:36.8

25 11 CAJEUX Lionel 1987 Fully 44:26.3 19:12.2

26 6 EGGLI Jérôme 1984 Vevey 50:11.0 24:56.9

  Vétérns 1 (1970 - 1979)  

1 62 GRILLET AUBERT Jacques 1973 La Chapelle la chapelle d'abondance 27:52.1

2 52 FLEURY Pascal 1970 Pellissier Sport Montana-Village 28:33.2 41.1

3 63 CONUS Thierry 1976 Ayent 29:00.7 1:08.6

4 82 GEX-FABRY Grégory 1977 29:41.1 1:49.0

5 56 ANZENBERGER Gérard 1975 Virage Sports Vercorin Réchy 29:52.7 2:00.6

6 34 MARELLO Stefano 1970 Vésenaz 31:24.3 3:32.2

7 31 MARET Sylvain 1978 Versegères 31:34.3 3:42.2

8 25 MARIAUX Joël 1976 CA Dents-du-Midi Muraz 35:52.7 8:00.6

9 3 FONTANNAZ Thierry 1976 Teysalpi Pully 37:59.2 10:07.1

10 33 CLERC Olivier 1971 Choex 38:10.9 10:18.8

11 13 PERRIN Olivier 1973 Team Traxa Val-D'Illiez 40:19.9 12:27.8

12 2 VOUILLAMOZ Pierre-Alain 1974 Team La Trace Conthey 41:00.3 13:08.2

13 74 NOBLE Stéphane 1972 Genève 41:41.7 13:49.6

14 45 PELLAUD Eric 1971 Leysin 45:33.3 17:41.2

15 70 KIRKMAN Perly 1976 4 Vallées, 4 Saisons La Tzoumaz 54:04.3 26:12.2

  Vétérans 2 (1969 et plus âgés)  

1 71 REICHENBACH Didier 1969 Champsec 31:27.2

2 37 COMBY Daniel 1967 Perraudin Sports La Tzoumaz Isérables 31:47.3 20.1

3 58 BALLY Marc 1962 Virage Sports GENEVE 31:57.1 29.9

4 36 KUONEN Peter 1951 crans-montana 32:25.8 58.6

5 48 MARTIN Pierre-Yves 1956 Velosophe Veyrier 35:26.7 3:59.5

6 18 DUCREY Jean-Marc 1963 ARDON 36:25.9 4:58.7

7 30 MURISIER Nicolas 1961 Vernayaz 37:23.0 5:55.8

8 40 CHARDON Joachim 1969 Team-Hérens Vex 38:46.4 7:19.2

9 23 FARQUET Roland 1961 Team La Trace Orsieres 39:00.4 7:33.2

10 1 RAUSIS Pierre-Yves 1968 Irris Team Martigny 40:24.4 8:57.2

11 27 SCHIBLI Patrick 1968 SION 40:45.3 9:18.1

12 26 SCHWITZGUEBEL René 1959 Teysalpi Flendruz 41:08.0 9:40.8

13 4 PANCHAUD Pascal 1959 La Trace/la Foulée Saillonintz Saillon 42:54.9 11:27.7

  Raquettes Dames  

1 46 SILVA Carmo 1972 Fully 37:37.3
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  Raquettes Hommes  

1 78 RAOUX Guillaume 1991 Team Perraudin Sports Saxon 33:43.6

2 80 FELLAY Yann 1988 FC Leytron Saxon 45:51.9 12:08.3

  Scratch Dames  

1 41 PERRIER Gaëlle 1987 Nendaz 34:16.8

2 43 CHASTELLAIN Victoria 1975 Versegeres 35:53.5 1:36.7

3 83 TROILLET Tiffany 1995 Pellissier Sport Lourtier 36:57.9 2:41.1

4 24 CLIVAZ Virginie 1990 37:10.9 2:54.1

5 46 SILVA Carmo 1972 Fully 37:37.3 3:20.5

6 28 CORNU Laura 1991 41:26.2 7:09.4

7 32 LAMBIEL Joséphine 1991 CA Vétroz Riddes 41:34.7 7:17.9

8 9 EMERY HAENNI Stéphanie 1979 Savièse 42:00.4 7:43.6

9 68 DEVANTHERY Zelie 1995 Alpiniski Fully 42:34.7 8:17.9

10 19 MENDES DE LEON Margaux 2003 Mountain Performance Champery 42:58.0 8:41.2

11 10 CHRISTINAT Marie 1985 Grimisuat 43:42.5 9:25.7

12 77 GIROUD Adèle 2000 Pellissier Sport Les Granges 44:36.6 10:19.8

13 21 GAILLARD Evelyne 1978 45:16.5 10:59.7

14 29 NORMAND Véronique 1979 Vétroz 48:14.0 13:57.2

15 14 BRUCHEZ Isaline 1976 Hérisson-sous-Gazon Charrat 48:21.7 14:04.9

16 76 FORT Zoé 2003 Pellissier Sport Chemin 51:59.3 17:42.5

17 73 FREI Regina 1967 Genève 53:31.0 19:14.2

  Scratch Hommes  

1 69 ANCAY Julien 1998 Pellissier Sport - Dynafit Fully 25:14.1

2 64 BLANC Didier 1984 Karpos La chapelle d'abondance 25:44.4 30.3

3 59 FARQUET Yoann 2001 Mountain Performance Le Châble 27:18.4 2:04.3

4 62 GRILLET AUBERT Jacques 1973 La Chapelle la chapelle d'abondance 27:52.1 2:38.0

5 51 CRETTENAND Cyril 1984 Cave La Batoue Vercorin 28:22.1 3:08.0

6 52 FLEURY Pascal 1970 Pellissier Sport Montana-Village 28:33.2 3:19.1

7 72 REICHENBACH Alain 1999 Champsec 28:33.7 3:19.6

8 57 AYMON Stephane 1991 Haute-Nendaz 28:38.2 3:24.1

9 65 BARTHELEMY Julien 1982 Ecole VTT Châtel ABONDANCE 28:47.2 3:33.1

10 63 CONUS Thierry 1976 Ayent 29:00.7 3:46.6

11 54 GASPOZ Tristan 2001 Papival Bergamont Vex 29:03.5 3:49.4

12 82 GEX-FABRY Grégory 1977 29:41.1 4:27.0

13 53 MOTTET Justin 2001 Mountain Performance Crvs Fully 29:52.3 4:38.2

14 56 ANZENBERGER Gérard 1975 Virage Sports Vercorin Réchy 29:52.7 4:38.6

15 61 DI TUCCI Vittorio 1983 Les Vorosses Chatel 29:59.2 4:45.1

16 38 COMBY Yoan 1992 Perraudin Sports La Tzoumaz Riddes 30:00.9 4:46.8

17 55 CALOZ Mathieu 1992 La Batoue 30:07.2 4:53.1

18 34 MARELLO Stefano 1970 Vésenaz 31:24.3 6:10.2

19 71 REICHENBACH Didier 1969 Champsec 31:27.2 6:13.1

20 31 MARET Sylvain 1978 Versegères 31:34.3 6:20.2

21 37 COMBY Daniel 1967 Perraudin Sports La Tzoumaz Isérables 31:47.3 6:33.2

22 44 DEL PESCO Stefano 1989 Team La Trace saxon 31:48.2 6:34.1

23 58 BALLY Marc 1962 Virage Sports GENEVE 31:57.1 6:43.0

24 67 DENERVAUD Maxime 2000 Virage Sports Les Sciernes 32:21.4 7:07.3

25 36 KUONEN Peter 1951 crans-montana 32:25.8 7:11.7

26 47 QUINODOZ Bastien 1995 Riddes 32:26.6 7:12.5

27 60 BLANC Philippe 1981 Abondance 32:27.1 7:13.0
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28 16 GAY Ludovic 1988 EHEB 32:35.1 7:21.0

29 50 SCHIBLI Quentin 2003 Mountain Performance SION 32:36.2 7:22.1

30 81 SALVADORI Victor 1999 CRVS / Mountain Performance Salins 32:42.4 7:28.3

31 78 RAOUX Guillaume 1991 Team Perraudin Sports Saxon 33:43.6 8:29.5

32 75 VOEFFRAY Cyrille 1997 Verbier 34:40.9 9:26.8

33 39 THURRE Yvan 1993 Ravoire 34:47.8 9:33.7

34 17 LUISIER Christophe 1980 La Foulée Saillonintze Saillon 34:48.6 9:34.5

35 48 MARTIN Pierre-Yves 1956 Velosophe Veyrier 35:26.7 10:12.6

36 7 DORSAZ Pierrick 1991 Team CC Fully 35:31.8 10:17.7

37 25 MARIAUX Joël 1976 CA Dents-du-Midi Muraz 35:52.7 10:38.6

38 35 MOSER Mathieu 1988 Team CDV Martigny-Croix 36:09.6 10:55.5

39 18 DUCREY Jean-Marc 1963 ARDON 36:25.9 11:11.8

40 42 OSMANI Ismaël 1985 Team Traxa 36:34.1 11:20.0

41 30 MURISIER Nicolas 1961 Vernayaz 37:23.0 12:08.9

42 3 FONTANNAZ Thierry 1976 Teysalpi Pully 37:59.2 12:45.1

43 33 CLERC Olivier 1971 Choex 38:10.9 12:56.8

44 40 CHARDON Joachim 1969 Team-Hérens Vex 38:46.4 13:32.3

45 23 FARQUET Roland 1961 Team La Trace Orsieres 39:00.4 13:46.3

46 79 PITTELOUD Vincent 1996 Riddes 39:44.0 14:29.9

47 8 DORSAZ Jean-Stéphane 1991 Fully 39:51.6 14:37.5

48 13 PERRIN Olivier 1973 Team Traxa Val-D'Illiez 40:19.9 15:05.8

49 1 RAUSIS Pierre-Yves 1968 Irris Team Martigny 40:24.4 15:10.3

50 12 JOST Maxime 1990 Fully 40:32.8 15:18.7

51 27 SCHIBLI Patrick 1968 SION 40:45.3 15:31.2

52 2 VOUILLAMOZ Pierre-Alain 1974 Team La Trace Conthey 41:00.3 15:46.2

53 26 SCHWITZGUEBEL René 1959 Teysalpi Flendruz 41:08.0 15:53.9

54 74 NOBLE Stéphane 1972 Genève 41:41.7 16:27.6

55 5 OBERSON Cedric 1990 Fully 41:50.9 16:36.8

56 4 PANCHAUD Pascal 1959 La Trace/la Foulée Saillonintz Saillon 42:54.9 17:40.8

57 11 CAJEUX Lionel 1987 Fully 44:26.3 19:12.2

58 45 PELLAUD Eric 1971 Leysin 45:33.3 20:19.2

59 80 FELLAY Yann 1988 FC Leytron Saxon 45:51.9 20:37.8

60 6 EGGLI Jérôme 1984 Vevey 50:11.0 24:56.9

61 15 GAILLARD Nolan 2003 Choex 54:00.3 28:46.2

62 70 KIRKMAN Perly 1976 4 Vallées, 4 Saisons La Tzoumaz 54:04.3 28:50.2

  Scatch  

1 69 ANCAY Julien 1998 Pellissier Sport - Dynafit Fully 25:14.1

2 64 BLANC Didier 1984 Karpos La chapelle d'abondance 25:44.4 30.3

3 59 FARQUET Yoann 2001 Mountain Performance Le Châble 27:18.4 2:04.3

4 62 GRILLET AUBERT Jacques 1973 La Chapelle la chapelle d'abondance 27:52.1 2:38.0

5 51 CRETTENAND Cyril 1984 Cave La Batoue Vercorin 28:22.1 3:08.0

6 52 FLEURY Pascal 1970 Pellissier Sport Montana-Village 28:33.2 3:19.1

7 72 REICHENBACH Alain 1999 Champsec 28:33.7 3:19.6

8 57 AYMON Stephane 1991 Haute-Nendaz 28:38.2 3:24.1

9 65 BARTHELEMY Julien 1982 Ecole VTT Châtel ABONDANCE 28:47.2 3:33.1

10 63 CONUS Thierry 1976 Ayent 29:00.7 3:46.6

11 54 GASPOZ Tristan 2001 Papival Bergamont Vex 29:03.5 3:49.4

12 82 GEX-FABRY Grégory 1977 29:41.1 4:27.0

13 53 MOTTET Justin 2001 Mountain Performance Crvs Fully 29:52.3 4:38.2

14 56 ANZENBERGER Gérard 1975 Virage Sports Vercorin Réchy 29:52.7 4:38.6

15 61 DI TUCCI Vittorio 1983 Les Vorosses Chatel 29:59.2 4:45.1

16 38 COMBY Yoan 1992 Perraudin Sports La Tzoumaz Riddes 30:00.9 4:46.8

17 55 CALOZ Mathieu 1992 La Batoue 30:07.2 4:53.1

18 34 MARELLO Stefano 1970 Vésenaz 31:24.3 6:10.2
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19 71 REICHENBACH Didier 1969 Champsec 31:27.2 6:13.1

20 31 MARET Sylvain 1978 Versegères 31:34.3 6:20.2

21 37 COMBY Daniel 1967 Perraudin Sports La Tzoumaz Isérables 31:47.3 6:33.2

22 44 DEL PESCO Stefano 1989 Team La Trace saxon 31:48.2 6:34.1

23 58 BALLY Marc 1962 Virage Sports GENEVE 31:57.1 6:43.0

24 67 DENERVAUD Maxime 2000 Virage Sports Les Sciernes 32:21.4 7:07.3

25 36 KUONEN Peter 1951 crans-montana 32:25.8 7:11.7

26 47 QUINODOZ Bastien 1995 Riddes 32:26.6 7:12.5

27 60 BLANC Philippe 1981 Abondance 32:27.1 7:13.0

28 16 GAY Ludovic 1988 EHEB 32:35.1 7:21.0

29 50 SCHIBLI Quentin 2003 Mountain Performance SION 32:36.2 7:22.1

30 81 SALVADORI Victor 1999 CRVS / Mountain Performance Salins 32:42.4 7:28.3

31 78 RAOUX Guillaume 1991 Team Perraudin Sports Saxon 33:43.6 8:29.5

32 41 PERRIER Gaëlle 1987 Nendaz 34:16.8 9:02.7

33 75 VOEFFRAY Cyrille 1997 Verbier 34:40.9 9:26.8

34 39 THURRE Yvan 1993 Ravoire 34:47.8 9:33.7

35 17 LUISIER Christophe 1980 La Foulée Saillonintze Saillon 34:48.6 9:34.5

36 48 MARTIN Pierre-Yves 1956 Velosophe Veyrier 35:26.7 10:12.6

37 7 DORSAZ Pierrick 1991 Team CC Fully 35:31.8 10:17.7

38 25 MARIAUX Joël 1976 CA Dents-du-Midi Muraz 35:52.7 10:38.6

39 43 CHASTELLAIN Victoria 1975 Versegeres 35:53.5 10:39.4

40 35 MOSER Mathieu 1988 Team CDV Martigny-Croix 36:09.6 10:55.5

41 18 DUCREY Jean-Marc 1963 ARDON 36:25.9 11:11.8

42 42 OSMANI Ismaël 1985 Team Traxa 36:34.1 11:20.0

43 83 TROILLET Tiffany 1995 Pellissier Sport Lourtier 36:57.9 11:43.8

44 24 CLIVAZ Virginie 1990 37:10.9 11:56.8

45 30 MURISIER Nicolas 1961 Vernayaz 37:23.0 12:08.9

46 46 SILVA Carmo 1972 Fully 37:37.3 12:23.2

47 3 FONTANNAZ Thierry 1976 Teysalpi Pully 37:59.2 12:45.1

48 33 CLERC Olivier 1971 Choex 38:10.9 12:56.8

49 40 CHARDON Joachim 1969 Team-Hérens Vex 38:46.4 13:32.3

50 23 FARQUET Roland 1961 Team La Trace Orsieres 39:00.4 13:46.3

51 79 PITTELOUD Vincent 1996 Riddes 39:44.0 14:29.9

52 8 DORSAZ Jean-Stéphane 1991 Fully 39:51.6 14:37.5

53 13 PERRIN Olivier 1973 Team Traxa Val-D'Illiez 40:19.9 15:05.8

54 1 RAUSIS Pierre-Yves 1968 Irris Team Martigny 40:24.4 15:10.3

55 12 JOST Maxime 1990 Fully 40:32.8 15:18.7

56 27 SCHIBLI Patrick 1968 SION 40:45.3 15:31.2

57 2 VOUILLAMOZ Pierre-Alain 1974 Team La Trace Conthey 41:00.3 15:46.2

58 26 SCHWITZGUEBEL René 1959 Teysalpi Flendruz 41:08.0 15:53.9

59 28 CORNU Laura 1991 41:26.2 16:12.1

60 32 LAMBIEL Joséphine 1991 CA Vétroz Riddes 41:34.7 16:20.6

61 74 NOBLE Stéphane 1972 Genève 41:41.7 16:27.6

62 5 OBERSON Cedric 1990 Fully 41:50.9 16:36.8

63 9 EMERY HAENNI Stéphanie 1979 Savièse 42:00.4 16:46.3

64 68 DEVANTHERY Zelie 1995 Alpiniski Fully 42:34.7 17:20.6

65 4 PANCHAUD Pascal 1959 La Trace/la Foulée Saillonintz Saillon 42:54.9 17:40.8

66 19 MENDES DE LEON Margaux 2003 Mountain Performance Champery 42:58.0 17:43.9

67 10 CHRISTINAT Marie 1985 Grimisuat 43:42.5 18:28.4

68 11 CAJEUX Lionel 1987 Fully 44:26.3 19:12.2

69 77 GIROUD Adèle 2000 Pellissier Sport Les Granges 44:36.6 19:22.5

70 21 GAILLARD Evelyne 1978 45:16.5 20:02.4

71 45 PELLAUD Eric 1971 Leysin 45:33.3 20:19.2

72 80 FELLAY Yann 1988 FC Leytron Saxon 45:51.9 20:37.8

73 29 NORMAND Véronique 1979 Vétroz 48:14.0 22:59.9

74 14 BRUCHEZ Isaline 1976 Hérisson-sous-Gazon Charrat 48:21.7 23:07.6

75 6 EGGLI Jérôme 1984 Vevey 50:11.0 24:56.9
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76 76 FORT Zoé 2003 Pellissier Sport Chemin 51:59.3 26:45.2

77 73 FREI Regina 1967 Genève 53:31.0 28:16.9

78 15 GAILLARD Nolan 2003 Choex 54:00.3 28:46.2

79 70 KIRKMAN Perly 1976 4 Vallées, 4 Saisons La Tzoumaz 54:04.3 28:50.2

  Non classés  

Absents (2)

20 DISNER Jean-Luc 1961 Le Châble

49 MATHIEU Armin 1955 AZ Sport Sierre Albinen

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


